PROPHETIAE. Prouerb. 31. 22. Stragula-

lam

tam vestem fecit sibi: byssus & purpura indumentum eius. Isai. 1. 18. Et venite arguite me, dicit Dominus si fuerint peccata vestra ut coccinum, quasi nix dealbabuntur: & si fuerint rubra, quasi vermiculus, velut lana alba erunt. Ibidem cap. 53. 2. 3. 4. Quis credidit auditui nostro? & brachium Domini cui reuelatum est? Et ascendet sicut virgultum coram eo, & sicut radix de terra siccus: non est species ei, neque decor, & vidimus eum & non erat aspectus, & desiderauimus eum. Despectum & nouissimum virorum, virum dolorum, & scelerem infirmitatem: & quasi absconditus vultus eius & despectus, unde non reputauimus eum, vere languores nostros ipse tulit, & dolores nostros ipse portauit: & nos putauimus eum quasi leprosum & percussum à Deo & humiliatum.

VERITAS. Matth. 27. 28. Et exuerunt eum chlamydem coccineam circumdederunt. Marci 15. 17. Et induunt eum purpura & imponunt eum plectentes spineam coronam. Ioan. 19. 5. (Exiit ergo Iesus portans coronam spineam & purpureum vestimentum) & dicit eis. Ecce homo.

CAPVT XLIII.

Christus spinis coronatur & arundine percutitur.

FIGURAE. I. Videt Abraham arietem inter vepres hærentem pro filio immolandum. Genes. 22. 13. Leuaui Abraham oculos suos viditque post tergum arietem inter vepres hærentem cornibus, quem assumens obtulit holocaustum pro filio. 2. Iacob

2. Iacob transiit Iordanem in baculo. Gen.

32. 10. *Minor sum cunctis miserationibus tuis, & veritate tua quam expleuisti seruo tuo: in baculo meo transiit Iordanem istum & nunc cum duabus turmis regredior.*

3. Filij Irael comedentes agnum paschalem habent baculos in manibus. Exod. 12. 11.

4. Virga in manibus Moyfi, quæ Aegyptijs ex malis Iudæis vertitur in colubrum. Exod. 4.

3. *Dixitq; Dominus proice eam in terram, proiecit, & versa est in colubram, ita ut sugeret Moyfes.* Et bonos ducit per mare rubrum. Exod.

14. 16. *Tu autem eleua virgam tuam, & extende manum tuam super mare, & diuide illud: ut gradientur filij Irael in medio mari per siccum.*

PROPHETIAE. Psalm. 22. 4. *Nam & si ambulauero in medio umbrae mortis, non timebo mala: quoniam tu mecum es, virga tua & baculus tuus: ipsa me consolata sunt.* Psalm. 31. 4. *Quoniam die ac nocte grauata est super me manus tua: conuersus sum in erumna mea, dum configitur spina.* Psal. 44. 7. *Sedes tua Deus in seculum seculi: virga directionis virga regni tui.* Psal. 102. 4. *Qui redimit de interitu vitam tuam: qui coronat te in misericordia & miserationibus.* Cant. 2. 2. *Sicut lilium inter spinas sic amica mea inter filias.* Cant. 3.